关于举办深圳市中小企业产业紧缺人才培训计划项目——优质服务准则评估师培训班的通知
各有关企业：
    为增强中小企业的经营管理能力，推动中小企业的持续健康发展，根据深圳市中小企业服务中心下达的《深圳市2013-2014年度中小企业产业紧缺人才培训项目计划》，我公司面向全市中小企业举办“优质服务准则评估师培训班”。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：深圳市中小企业服务中心
 承办单位：深圳市金品质企业效益开发有限公司
二、培训对象
深圳市高端服务业行业，特别是零售、会展酒店、旅游、物业餐饮、中介服务等中小企业的市场、品牌营销、客服、质量管理和人力资源骨干等以及中小制造企业的企划、质量体系管理、客户服务、品牌营销、人力资源管理等骨干人员。
三、培训时间、地点和培训内容
（一）培训时间：2014年3月6-7日，9:00-17:00。
（二）培训地点：深圳市罗湖区解放路3034号，湖北宾馆五楼会议室。
（三）培训内容：
1.学习掌握“优质服务文化”的核心理念及营造方法；
2.理解掌握国家标准《服务领域优质服务准则》，学习服务管理的全新理念和系统管理思维方式；
3.培训一批骨干在服务行业及制造企业的服务领域开展“优质服务自我评定”；
4.通过服务行业优秀企业的具体案例及方法工具的应用实战提供提升服务管理水平的方法和路径。
案例包括：零售连锁业之打造终端优秀店柜长及提升单店盈利
       酒店餐饮业顾客体验服务设计与顾客接触点管理
旅游业顾客体验设计与主题公园矩阵化管理
       超越物业服务的盈利模式创造
       会展服务的一站式顾客服务管理
四、培训师资
才激扬先生：深圳市金品质企业效益开发有限公司总经理，首席顾问师,南开大学经济学硕士。辅导及培训企业近千家，其在文化构建、战略管理、赢利模式与创新设计、组织与流程再造方面颇有建树。辅导代表性客户如中国对外贸易中心(广交会)、深圳会展中心、天津梅江会展中心（达沃斯会）、茂业集团、柳州工贸集团（含柳州商场）、华侨城集团世界之窗、欢乐谷、清远清新温矿泉度假村、圣廷苑酒店、五洲宾馆、麒麟山庄、长城物业集团、中信物业、香港万辉涂料集团、海能达通信股份、天健集团等，其中万辉集团、圣廷苑酒店、海能达通信股份公司等项目荣获全国质量奖、深圳市市长质量奖。
金峥女士：深圳市金品质企业效益开发有限公司常务副总经理，全国质量奖评审员、广东省政府质量奖评审员、深圳市长质量奖评审专家、国家首批卓越绩效评估师、德国TUV主任审核员，南开大学国际企业管理硕士。辅导及培训企业近500家。其在卓越绩效模式研究、战略管理、顾客满意度测评、服务设计（主题公园矩阵化管理）、管理改进工具方面运用方面积累了丰富的实践经验。曾作为项目总监及项目经理先后为日立电梯中国有限公司（世界500强企业，辅导获得省政府质量奖企业）、美资东莞罗门哈斯电子材料公司（世界500强企业）、中国对外贸易中心（集团）--广交会服务机构、茂业百货、富安娜集团（上市企业）、立白集团（零售日化行业龙头）、汕头拉芳集团、圣廷苑酒店、五洲宾馆、新大地宾馆、华侨城集团欢乐谷旅游公司、赛格物业、深业物业、海能达通信股份、比亚迪锂电池公司、华润三九医药公司、金地地产、广州广汽乘用车公司等全国知名企业提供卓越绩效咨询辅导及专项管理辅导。
王馨梓女士：深圳市金品质企业效益开发有限公司-战略合作伙伴,深圳市中德信息咨询有限公司－董事副总经理；深圳市长质量奖评审员，澳洲梅铎大学MBA，曾先后任职香港旭日集团（上市企业，曾获得香港优质管理奖金奖HKMA）－真维斯国际香港有限公司－行政副总监；深圳市富安娜家居用品有限公司－销售人力资源副总裁；王馨梓老师在零售连锁业之人力资源管理及卓越绩效管理等方面积累了丰富的实践经验。
五、培训经费和人数
1、本次培训由市中小企业服务中心在市民营及中小企业发展专项资金中按照相关规定给予部分补贴；企业承担部分费用：50元/人天，
2、本次培训计划招生50人，每个企业原则上不超过3人，额满即止。
六、申报资料
(一)加盖单位公章的《培训项目报名表》(见附件)；
(二)身份证复印件；
(三)营业执照副本复印件加盖单位公章。
请报名人员填写《培训项目报名表》并发送至指定邮箱，名额有限，报名确认以先后顺序为准。
七、联系方式
联系人及电话：兰小姐82995886、15920042987
邮箱：goldq@vip.163.com
附件：优质服务准则评估师培训项目报名表
深圳市金品质企业效益开发有限公司
2014年2月12日
附件
	深圳市中小企业产业紧缺人才培训计划项目

	优质服务准则评估师培训项目报名表

	培训机构名称：深圳市金品质企业效益开发有限公司
	培训时间：2014年3月6-7日

	企业名称：                                      （盖章）
	企业人事负责人

	电话

	企业性质

	上年度营业额（万元）

	职工人数

	报名培训人员
	姓名
	性别
	部门与职务
	文化程度
	联系电话
	手机

	备注：1、报名请填写本表并发送至金品质邮箱：goldq@vip.163.com；
2、凡参训学员，按规定均需将本人身份证复印件、报名表加盖公章、营业执照复印件加盖公章发至指定邮箱（不能发至金品质邮箱的须现场提交）。此项非常重要，因属于政府资助项目需要接受审计，申报企业务必提供以上资料，否则会影响培训参与资格。